(7D), Anasha RA. (8A),
Virgil AYS. (8B), M. Johan P. (8C), Nanetta KPS. (9A),
Sheva FK. (9B), dan Maulana GNR. (9C).

Bertepatan dengan bulan Ramadhan,
SMA IAS Al-Jannah mengadakan
Wisuda Al-qur’an sekaligus acara buka
puasa bersama dengan para orangtua

wisudawan. Tepatnya pada hari Kamis 24
Ramadhan 1442 hijriah (6 Mei 2021) pukul
15.30 – 17.30 WIB.

Mereka yang diwisuda sebanyak 27 siswa.
Wisudawan kelas XII (tahfidz 3 juz) sebanyak
15 siswa, dengan Terbaik Pertama: Ilham F. dan
Devi S., Terbaik kedua: Triani dan Putri A., dan
Terbaik ketiga: Alya A, Fania DA, dan Najwa S.